[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения
«Село Студенец»
Жиздринского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
23 июня 2020 г.                                                              № 18
О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», статьей 11 Устава сельского поселения «Село Студенец» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Студенец»                                                                                     В.Е. Кошманов